

SENDİKALARA VE SOKAKLARA SALDIRILAR KABUL EDİLEMEZ ! 05.06.2009

Geçtiğimiz hafta KESK ve Eğitim-Sen yöneticilerine yönelik olarak başlatılan ve başka operasyonlarla aynı kapsamda gösterilmek istenen gözaltılar ve tutuklamalar, bir süredir demokratik kamuoyunu susturmaya ve toplumsal muhalefete gözdağı vermeye yönelik çabalar. Kendisine biat etmeyenlere karşı her türlü baskı aracını ve yönetme erkini hukuksuz ve fütursuzca kullanan AKP hükümeti, iç siyasette yaşadığı tikanlıkların her birinde antidemokratik uygulamaları devreye sokmaktadır. Hükümet, "Deniz Feneri", "1 Mayıs resmi provokasyonları", "Mayın tasarı", "Kriz", "İşsizlik" ve buna benzer birçok konuda halktan ve demokratik kuruluşlardan gelen tepkileri susturmak için gözdağı vermeyi alışkanlık haline getirmiştir.

Demokrasiyi tüm kurum ve kurullarıyla yerleştirmek yerine, baskı, şiddet, şantaj gibi yöntemlerin kullanılıyor olması tahammülsüzlük gösterilmesi, üzücü ve düşündürücüdür. Biat kültürünü yerleştirmek için uygulanan yöntemler, zaten aksak olan demokratik kültürümüzde ve mekanizmalarında ağır tahribatlar yaratacaktır. Unutulmamalıdır ki, bu tahribatlar bir gün tahrip edenlerin de aleyhine sonuçlar doğurabilecektir. İktidar erkini kullananların var olan durumu geliştirmek yerine daha geri bir konuma çekmeleri kabul edilemez.*

GOOGLE'A ERIŞİM YASAĞI SANSÜRCÜ ZİHNİYETİN HORTLADIĞININ GÖSTERGESİDİR 29.06.2009

İnternet hava gibidir. Varlığı ancak yok olduğunda anlaşılır. Telekomünikasyon İdaresi Başkanlığı İnternet Daire Başkanlığı tarafından hazırlanan 2007-2008 çalışma raporu bu cümle ile başlamaktadır. İnterneti hava gibi değerli gören anlayış 2009 yılı ilk 6 ayında 2 bin 601 siteyi engellerken bunlardan sadece 475'i yargı kararı ile engellenen sitelerden oluşmaktadır. Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı (TİB) tarafından erişimi re'sen engellenen internet sitesi sayısı 2 bin 126'yı bulmaktadır. Yargı kararını beklemeyen erişimi engellemeye yönelik atılan imzalar göstermektedir ki birileri bizi gözetlemekle kalmıyor aynı zamanda engelliyor.

Hükümetin iletişim özgürlüğü konusundaki antidemokratik yaklaşımı nedeniyle alalecele 4 Mayıs 2007 tarihinde çıkarılan 5651 Sayılı "İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun" ile de hükümet, sansürcü yaklaşımını yasal düzenleme haline getirmiştir. Bu yasayla içerik veya yer sağlayıcının yurtdışında bulunması durumunda, Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı'na mahkeme kararı olmaksızın erişim engelleme yetkisi ile "site karartma hakkı" tanınmıştır.*

SİVAS'I UNUTMAK BOYUN EĞMEKTİR! 01.07.2009

2 Temmuz 1993'te Sivas'ta yüreğimize düşen kor yüreğimizi yangın yerine çevirdi. Bundan 16 yıl önce Sivas'ta yakılan Madımak güllerini unutmadık. Asıl 2 Temmuz sorumlularını da unutmadık, tarihe not ettik. Katliamın üzerinden 16 sene geçmesine rağmen bugün hâlâ "Madımak Oteli'nin müze yapılmasına izin verilmemektedir. Çocuklarımızı onurlu bir dünya gelecek bırakmanın yolu, insanlık onurunu ayaklar altına alan tarihi utanç belgelerini asla unutmamak ve unutturmamaktır. Sivas Katliamının sadece göstermelik sanıkları değil, olayın gerçekleştiği tarihte yönetim organlarında yer alanlardan, ülkenin bu ortama gelmesine zemin hazırlayan 12 Eylül 1980 darbecileri ne kadar bütün yönetimler bu katliamdan sorumludur ve yargılanmalıdır.

Toplumunu yapay gündemlere yönlendirip, ekonomiden siyasete her alanda başarısızlıklarını gizlemek isteyenler, emekten, barıştan, demokrasiden, özgürlüklerden yana olan, daha güzel bir dünya düşünür kuranların isteklerine karşı hep üç maymunları oynamışlardır. Özgürlüğü kendilerinin istediği gibi hareket edebilmesi olarak düşünenler, krizi de kendi çevrelerinin zarar görmemesi olarak anlamışlardır.

Her şeyin taklidi kötüdür, demokrasinin taklidi de bundan müstesna değildir. Demokrasi algısı sınırlı olanlar, hukuk denilince kendi hareket alanını genişletmek olarak algılayanların, sadece kendilerine karşı yapılan darbelere karşı olanların, kendi yandaşlarının katliamlarını masum bulanlarının Türkiye'yi ve Türkiye toplumunu ileri götürmesi mümkün değildir. Bu ülke, bu halk ilkesiz ve tutarsız politikalar, politikacılar ve yöneticileri hak etmemektedir. Linç ve ötekileştirmeciler, toplum kesimleri arasına nifak tohumları atanlar, emek ve demokrasi düşmanları, toplumsal dayanışmanın karşısında duranlar herkes tarafından bilinmektedir ve tarihteki yerleri katliamcılarının yanı başındadır.*

* Basın açıklamalarının tam metinlerine <http://ankara.emo.org.tr> adresindeki web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.